大葉大學　函

地址：51591彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：溫宏元
電話：(04)8511888#6071
傳真：(04)8511666
電子信箱：dj5220@mail.dyu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年12月05日
發文字號：大葉應日字第1120001469號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：日本文化體驗營活動海報附件1

主旨：本校應用日語學系舉辦「日本文化體驗營」，請轉知貴校
學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、活動時間：113年3月9日(星期六)10時至16時。
二、活動地點：大葉大學外語學院大樓三樓J323教室。
三、活動旨藉各項活動的體驗，期能提升學生對學習日語之興

趣，並增進各高中職學生間之交流，內容包含太鼓達人爭
霸賽、和菓子製作及日本神社探索，活動全程免費。

四、活動內容暨報名網址，請參閱活動海報。

正本：公私立高級職業學校、公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/12/06

1120010193

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁